РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2016 г.                                                     № 26                                                х. Камышевка

О           внесении               изменений

в    постановление    Администрации

Камышевского                    сельского поселения от 01.10.2013 года №150

           В соответствии с Решением Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 28.12.2015г. №110 «О бюджете Камышевского сельского поселения Орловского района на 2016 год», Администрация Камышевского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

                     1.Внести в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 01.10.2013 №150 «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»» следующие изменения:

	         1.1. в приложении  к постановлению, в паспорте муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», ресурсное обеспечение программы   и далее по тексту изложить в следующей редакции:

                        «Объем ассигнований местного бюджета  на период 2014-2020 годы    –   18,0 тыс. рублей, в том числе:

                                в 2014 году –   2,0  тыс.рублей;

                                в 2015 году  -   2,0  тыс.рублей;

                                в 2016 году –    6,0  тыс.рублей;
                                в 2017 году -    2,0  тыс.рублей;
                                в 2018 году -    2,0  тыс.рублей;
                                в 2019 году -    2,0  тыс.рублей;
                                в 2020 году -    2,0  тыс.рублей;»
        1.2. в приложении  к постановлению, в паспорте к муниципальной подпрограмме ресурсное обеспечение подпрограммы  №2 «Профилактика экстремизма и терроризма в Камышевском  сельском поселении» изложить в следующей редакции:

                          «Объем ассигнований местного бюджета на период 2014-2020 годы    –      4,0 тыс. рублей, в том числе:

                                в 2014 году –   0,0  тыс.рублей;

                                в 2015 году  -   0,0  тыс.рублей;

                                в 2016 году –    4,0  тыс.рублей;
                                в 2017 году -    0,0  тыс.рублей;
                                в 2018 году -    0,0  тыс.рублей;
                                в 2019 году -    0,0  тыс.рублей;
                                в 2020 году -    0,0  тыс.рублей;»
                   1.3.  приложение 1 к муниципальной программе Камышевского сельского поселения Орловского района «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» - «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы Камышевского сельского поселения»  изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
                   1.4. дополнить приложением 2  - «Расходы бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района  на реализацию муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

                    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования.

                    3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Камышевского сельского поселения Воробинскую Т.А.
Глава Камышевского

сельского поселения                                                             В.Е.Канатова

                                                                                                                                                                                                       Приложение 1

к муниципальной программе

Камышевского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Приложение 1

к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения

от  01.02.2016г № 26
Ресурсное обеспечение муниципальной программы Камышевского сельского поселения Орловского района
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственный заказчик-координатор
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	Всего
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности
	Всего
	18,0
	2,0
	2,0
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	18,0
	2,0
	2,0
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении
	Всего
	14,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	14,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Камышевском сельском поселении
	Всего
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	4,0
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Камышевском сельском поселении
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 4
	Гармонизация межнациональных отношений на территории Камышевского сельского поселения
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2

к муниципальной программе Камышевского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

Приложение 2

к постановлению администрации Камышевского сельского поселения

от  01.02.2016г. №26
Расходы бюджета Камышевского сельского поселения Орловского района  на реализацию
муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»

	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	всего, в том числе:
	951
	0113
	x
	244
	2,0
	2,0
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0113
	    x
	244
	2,0
	2,0
	6,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Камышевском сельском поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0113
	0110022080
	244
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Основное мероприятие 1.1.

	Организация антикоррупционного просвещения и пропаганды, формирование антикоррупционного общественного мнения, нетерпимости к коррупционному поведению
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0113
	0110022080
	244
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Камышевском сельском  поселении»
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0113
	0120022360
	244
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1.

	Расходы на создание условий для деятельности народных дружин

(страхование народных  дружинников)
	Администрация Камышевского сельского поселения
	951
	0113
	0120022360
	244
	0,0
	0,0
	4,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0